
CANVI als horaris del servei regular per obres
Valderrobres - Arnes - Horta de Sant Joan - Prat de Comte - Tortosa

amb enllaç a Barcelona

POBLACIÓ HORARIS DE PAS

8:50
9:00
9:05
9:10
9:52
9:32

10:05
10:10
10:20

10:15
10:25
10:30
10:35
11:25
11:05
11:40
11:45
11:55

14:25
14:35
14:43
14:48
14:53
15:43
15:23
15:58
16:03
16:13

16:18
16:28
16:33
16:38
17:32
17:12
17:47
17:52
18:02

5:55
6:03
6:13
6:18
6:23
7:15
6:55
7:30
7:35
7:45

1

1
2

2 1 2 1

Beceite
Valderobres
Arnes
Cruce Lledo
Horta de Sant Joan
Pinell de Brai
Prat de Comte
Xerta
Aldover
Tortosa

Bus llançadera Pinell de Brai - Prat de Comte
Circula diari laborables i festius
Circula de dilluns a divendres laborables

POBLACIÓ HORARIS DE PAO
11:15
11:35
11:42
11:57
12:17
12:42
12:43
12:52
13:00

13:15
13:30
13:35
13:50
14:10
14:35
14:43
14:45
14:55
15:10

13:30
13:45
13:50
14:05
14:25
14:53
14:58
15:03
15:15

17:15
17:30
17:35
17:50
18:10
18:35
18:43
18:45
18:55

19:00
19:20
19:27
19:42
20:02
20:27
20:28
20:37
20:45

8:30
8:50
8:57
9:12
9:32
9:57
9:58

10:07
10:15

1

1
2
3

2 2 3 2 1

Tortosa
Aldover
Xerta
Pinell de Brai
Prat de Comte
Horta de Sant Joan
Cruce Lledo
Arnes
Valderobres
Beceite

Bus llançadera Pinell de Brai - Prat de Comte
Circula diari laborables i festius
Circula de dilluns a divendres laborables
Circula dissabtes, diumenges i festius


